Г,ОСУДАРСТВЕННОЕ БIОДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

(САКСКИЙ ТВХНОЛОГИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ)

08.09.2022г

о назначении наставников и

формировании наставнических
гlар (групп)

прикАз

г. Саки
м зр?

в соответствии с Щорожной картой (планом мероприятий) по
реаJIизаL(ии положения о системе наставничества педагогических работниковв ГБПоУ рк <Сакский технолоГический техникум>, утвержденной
приказом директора от 12.04.2022 Jю157

ПРИКАЗЫВАЮ:

l. Сформировать в 2022 -202З учебном гОДу следующие наставнические
пары (группы):

1.1. Форма наставничества (педагог-педагог))

ffобровольская О.В., заместитель директора
по УПР

2. Ус,гановить срок наставничества с 12.09. 2022 по 20.0б.2023.
3. Наставникам, указанным в п. 1 приказа в срок до |5.о9.2о22

разработать план работы наставника.
4. Itура,гору наставI{ических пар - fiобровольской о.в., заместителIо

директора по учебно-производственной работе:
4.1. 11оллерживатЬ наставнические пары в разработке планов

работы наставника, коррекции и отслеживании результатов;

сD.И.о. наставника, должность Ф.И.О. наставляемого, должность
Ашуркова О.В., заведующий учебной части,

педагог
Зорина О.Ю,, педагог

Соловей М.С., педагог Жерде"а И.В., педагог
Маслова Н.П., мастер производственного

обучения
Проскурин В.В., мастер производственного

обучения
Ильина О.А., методист, преподаватель Карпенко К.В., педагог

Старолубчев С,В. , педагог
flобровольская О.В., заместитель директора

по УПР
Мовчан А.К., преподаватель

ГIокотило Л.Ю., преподаватель Ильин В.Ю., преподаватель
Крыщук Т.А., социальный педагог,

преподаватель
Баранова О.В., преподаватель
Немченко А.Л., преподаватель

1.2. Форма наставничества (руководитель-педагог)
Ф.И.о. наставника, должность Ф.И.О. наставляемого, должность

Ильина О.А., методист

,
4.2. отслеживать ре€tлизацию планов работы наставников;

4.3. отчитываться
наставнической работы

5. Контроль исполнения

директору техникума о решIизации цикла

прик€ва оставляю за собой

Щиректор

С приказом ознакомлены:

О.В. Щобровольская
М.С. Соловей
Н.П. Маслова
Т.А. Крыщук
И.В. Жердева
К.В. Карпенко
А.К. Мовчан
О.В. Баранова

Н.Н. Наседкин

(

О.В. Ашуркова
о.А. Ильина
Л.Ю. Покотило
О.Ю. Зорина
В.В. Проскурин
С.В.Старолубuев
В.Ю.Ильин
А.Л. Немченко